











Zwycięstwo wisało na włosku

Widzew pokonał swego najostrzejszego rywala w spotkaniach o wejście do II ligi...

Sadek wyborowym strzelcem

Sadek jeszcze raz przekonał wszystkich niewiernych, że może być postrachem bramkarzy...

Odwrotne wiraje na wyścigu o „Złoty Kask”

W odwrotnym kierunku niż to było praktykowane dotąd pojawiła się w niedzielę, 29 bm, uczestnicy piątej eliminacji mistrzostw motocyklowych Łodzi i wyścigu o „Złoty Kask”...

ŁKS-RKS Rzemieślnik 5:3

W meczu zapasniczym o mistrzostwo ligi terytorialnej ŁKS wygrał z RKS Rzemieślnik (Warszawa) 5:3...

Łódzki Włóknierz liderem

Trzy mecze rozegrane w ub. niedzielę uzupełniły 5 kolejek rozgrywek mistrzowskich Łódzkiej III ligi...

Table with 3 columns: Rank, Team, Points

Suski asem w meczu z Turcją

Suski był jednym z najlepszych piłkarzy na boisku w międzypanstwowym spotkaniu Polska-Turcja 0:0...

Stawka wyrównała się

Spotkania II-ligowe nie przyniosły aż tak zaskakujących wyników jakich byliśmy świadkami w poprzedniej, siódmej kolejce rozgrywek...

Table with 2 columns: Rank, Team

Echa niedzieli

CO NA TO START Coraz mniej zespołów trampkarzy bierze udział w rozgrywkach organizowanych przez Związek Piłki Nożnej...

PUCHAR POLSKI Znowu dwa mecze łódzkiej ligi okręgowej zostały odwołane. Nie odbędą się spotkania: Czarni Radomsko - Włóknierz Łódź i Widzew - Warta Sieradz...

SUKCES LINDEGO Kolarz łódzkiego Startu, Jerzy Linde odniósł piękny sukces zajmując pierwsze miejsce w wyścigu ogólnopolskim dookoła Stadionu Śląskiego w Chorzowie...

DRUGA PORAZKA GWARDII Bokserzy Gwardii (Łódź) przegrali drugi mecz o puchar PZPR. Tym razem doznał porażki w Radomiu...

TELEWIZJA 17.20 Łódzkie wiadomości dnia 17.30 Wiadomości dziennika TV (W)

Bilety na mistrzostwa A.Z. Wobec licznych zapytań, bilety na Mistrzostwa Bokserskie Armii Zaprzyjrzonych są do nabycia w następujących punktach...

Obserwator GKKFiT ocenił...

W Bydgoszczy mecz Polonia - Start obserwował m. in. A. Miller dyrektor departamentu sportu GKKFiT...

Towpik zdobył nagrodę Dziennika

Wynik mgr B. Towpika uzyskany w sobotę na boisku AZS w zrzucie młotem 57,65, równający się 1,141 pkt. wg tabeli wielobojowej...

Radio i telewizja

WTOREK, 24 WRZEŚNIA PROGRAM I 8.00 Wiadomości. 8.05 Muzyka I aktualności. 8.30 Piosenka dnia...

☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA” ☆ POWIEŚĆ „DZIENNIKA”

PATRICK QUENTIN (47)



Tłum.: IZABELA DĄBSKA

To spostrzeżenie przywołało mnie do przytomności. Skoczyłem jak szalony i zacząłem się szamotać z bandażami...

Zatrzymał wzrok na zwojach bandażu, leżących na podłodze przy łóżku. W dalszym ciągu jednak nie mógł mówić...

— Nie, nie trzeba. Czuję się już zupełnie dobrze. Usiadł na łóżku i zaczął oglądać nadgarstki...

— Musiał pan się tam znaleźć tuż przed popelnieniem zbrodni — zauważyłem. — Łatwo się domyślić, co mają przeciwko panu...

Redaguje kolegium. Redakcja i Administracja — Łódź, Piotrkowska 96. Centrala 293-00 łączy z wszystkimi działami...